

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

N.º 005/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado a Bahia, com sede na Praça Araújo Pinho, nº 14, centro, CEP 44250-000, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o nº 13.883.996/0001-72, representada pelo Prefeito, Sr. **EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA**, inscrito no Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob o nº 295.630.705-34 e portador do RG nº 1790873 SSP/BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma presencial, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 004/2020, Processo Administrativo 173/2020**, RESOLVE registrar os preços da empresa **SÓ ONIBUS COMERCIAL DE PEÇAS LTDA CNPJ: 06.316.728.0001-03** pessoa jurídica de direito privado, através do seu representante legal Carlos Cesar Souza Oliveira, com sede na Avenida Transnordestina, 2.100, Campo Limpo, Feira de Santana - Bahia, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 054/2019, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual aquisição de peças para manutenção dos veículos escolares do Município de Coração de Maria - Ba, especificado(s) na(s) planilhas em anexo do edital de **Pregão nº 004/2020**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir do(a) **16 de Março de 2020**, não podendo ser prorrogada.

4. REVISÃO E CANCELAMENTO

4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



- 4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.
- 4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 4.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.
Nota Explicativa: Suprimir o item quando inexisterem outros fornecedores classificados registrados na ata.
- 4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
- 4.5.1. liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e
- 4.5.2. convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.
- 4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:
- 4.7.1. descumprir as condições da ata de registro de preços;
- 4.7.2. não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
- 4.7.3. não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
- 4.7.4. sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).
- 4.8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.7.1, 5.7.2 e 5.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.
- 4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:
- 4.9.1. por razão de interesse público; ou
- 4.9.2. a pedido do fornecedor.

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



5. ÓRGÃOS PARTICIPANTES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

6. CONDIÇÕES GERAIS

6.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência.

6.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 03 vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes..

Coração de Maria - BA, 16 de Março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

SÓ ONIBUS COMERCIAL DE PEÇAS LTDA
REPRESENTANTE(S) LEGAL(IS) DO(S) FORNECEDOR(S) REGISTRADO(S)

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



ANEXO 01

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PINÇA FREIO DI/INT IVECO 70C15/70C16/70C17 MARCA/MODELO IVECO/CIT/CLASS. 70C.17 – ANO 2014 CHASSI 932L68C01E8457525	1	R\$1.480,34	R\$1.480,34
2	PINÇA FREIO 8 C ,NT J VECO 7 ÜC1 5 / 70C16/7 0C17 MARCA/MODELO IVECO CIT/CLASS. 70C.16 – CHASSI 932L68BO1B8429015 – ANO 2011	1	R\$1.480,34	R\$1.480,34
3	PINÇA FREIO TRAS IVECO 70C16/70C17 MARCA/MODELO IVECO CIT/CLASS. 70C.17 – CHASSI 932L68BO1B8429015 2014	2	R\$ 1.146,63	R\$2.293,26
4	SAPATA FREIO MAO IVECO 70C16/70C17 MARCA/MODELO IVECO/CIT/CLASS. 70C.17 – ANO 2014 CHASSI 932L68C01E8457525	2	R\$ 120,86	R\$241,72
5	PASTILHA FREIO DIANT IVECO DAILY MARCA/MODELO IVECO/CIT/CLASS. 70C.17 – ANO 2014 CHASSI 932L68C01E8457525 -	2	R\$ 137,45	R\$274,90
6	PASTILHA FREIO TRAS IVECO DAILY 011011 MARCA/MODELO IVECO CIT/CLASS. 70C.17 – CHASSI 932L68BO1B8429015 – ANO 2011	2	R\$ 132,26	R\$264,52
7	CABO COMANDO TRAMB IVECO C1VYCLASS MARCA/MODELO IVECO CIT/CLASS. 70C.17 – CHASSI 932L68BO1B8429015 - 2011	1	R\$332,50	R\$332,50
8	CABO COMANDO TRAMB IVECO 1800MM MARCA/MODELO IVECO CIT/CLASS. 70C.17 – CHASSI	1	R\$270,75	R\$270,75

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



	932L68BO1B8429015 - 2011			
9	LANT IMF TRAS UEObUS SPECTRUM ROAD/IVECO MARCA/MODELO IVECO/CIT/CLASS. 70C.17 – ANO 2014 CHASSI 932L68C01E8457525	2	R\$ 131,49	R\$262,98
10	LANT IMF TRAC NFüBUS SPECTRUM MARCA/MODELO VW/15190 EOD E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR200847	2	R\$ 131,49	R\$262,98
11	LANT INF TRAS UEObUS SPECTRUM ROAD/IVECO MARCA/MODELO IVECO CIT/CLASS. 70C.16 – CHASSI 932L68BO1B8429015 – ANO 2011	2	R\$ 131,49	R\$262,98
12	FAROL MILHA NEüBÜS THUNDER + OVAL (GRADE) MARCA/MODELO VW/15190 EOD E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR200847	2	R\$ 67,38	R\$134,76
13	FAROL CAIC FOZ -'S22/NEO THU PLUS/COMIL MARCA/MODELO VW/15190 EOD E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR200847	10	R\$ 84,36	R\$843,60
14	FAROL CAIO FOZ/S22/NEO THU PLUS/COMIL MARCA/MODELO VW/15190 EOD E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR200847	10	R\$ 84,36	R\$843,60
15	FAROL MP TORT.NO/VOLARE/IDEALE/SÊN IOR MIDI MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 82,85	R\$828,50
16	FAROL MP TORIM V VOLARE/IDEALE/SENIOR MIDI MARDA/MODELO VW/15190 EOD.E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR201847	10	R\$ 82,85	R\$828,50
17	FAROL IVECO CV YCLASS L/D MARCA/MODELO IVECO/CIT/CLASS. 70C.17 – ANO 2014	1	R\$ 340,84	R\$ 340,84

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



	CHASSI 932L68C01E8457525			
18	FAROL IVECO CIT/CLASS L/E MARCA/MODELO IVECO/CIT/CLASS. 70C.17 – ANO 2014 CHASSI 932L68C01E8457525	1	R\$ 340,84	R\$ 340,84
19	LANT INF TRAS CAIO APACHE S21/S22/VIP MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR201847	10	R\$ 16,32	R\$163,20
20	LANT INF TRAS CAIO APACHE S21/S22/VIP MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR201847	10	R\$ 16,32	R\$163,20
21	LANT INF TRAS CAIO FOZ SUPER REFLETORA VM MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 40,51	R\$405,10
22	LANT CAIXA FAROL CAIO FOZ SUPER/VIP II CR MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 26,64	R\$266,40
23	LANT LAT MP GVI/TORINO/SENIOR MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 13,96	R\$139,60
24	LANT LAT MP TORINO/VIALE/SENIOR/CAIO MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	20	R\$ 6,51	R\$ 130,20
25	SOQUETE LANT LAT/SUP CAIO/CIF/MP/TH/TODOS MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	20	R\$ 3,65	R\$ 73,00
26	SOQUETE LANT INF TRAS/LAT TODOS 1 POLO MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 3,83	R\$ 38,30

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



27	SOQUETE LANT INF TRAS/LAT TODOS 2 POLO MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 41,20	R\$
28	PB CAIO FOZ CO 'CR 2500 ESCOLAR MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	4	R\$ 2.310,49	R\$ 9.241,96
29	PB MP SÊNIO M.:DI ESCOLAR (1460X2480) MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	2	R\$ 2.310,49	R\$ 4.620,98
30	PB IVECO CITYCLAS 2012»> (ESCOLAR) PINÇA FREIO 8 C ,NT J VECO 7 ÜC1 5 / 70C16/7 0C17 MARCA/MODELO IVECO CIT/CLASS. 70C.16 - CHASSI 932L68BO1B8429015 - ANO 2011	2	R4 1.653,43	R\$ 3.306,86
31	BORRACHA PB CATO FOZ SUPER (ESCOLAR) MARCA/MODELO VW/15190 EOD E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR200847	2	R\$ 467,98	R\$ 935,96
32	BORRACHA PB MP SÊNIO MIDI ESCOLAR MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	1	R\$ 468,82	R\$ 468,82
33	BORRACHA PB IVECO CITYCLASS 2011/2015 MARCA/MODELO IVECO CIT/CLASS. 70C.16 - CHASSI 932L68BO1B8429015 - ANO 2011	1	R\$ 420,48	R\$ 420,48
34	VIDRO LAT MOVO*, CAIO FOZ SUPER/PI COLO MARCA/MODELO VW/15190 EOD E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR200847	10	R\$ 166,67	R4 1.666,70
35	VIDRO LAT FIXO CAIO FOZ SUPER/MP SÊNIO MARCA/MODELO VW/15190 EOD E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR200847	6	R\$ 170,12	R\$ 1.020,72
36	VIDRO LAT MOVEI, MP SÊNIO MIDI ESCOLAR MARCA/MODELO MERCEDES	6	R\$ 160,93	R\$ 965,58

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



	BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902			
37	VIDRO JAN MOT IIP SÊNIOR MIDI ESC DIANT PB MP SÊNIOR M.:DI ESCOLAR (1460X2480) MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014	4	R\$ 166,25	R\$ 665,00
38	VIDRO JAN MOT CAIO FOZ SUPER MOVEL MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	4	R\$ 213,75	R\$ 855,00
39	LONA FREIO TRAS VW VIDRO LAT MOVO*, CAIO FOZ SUPER/PI COLO MARCA/MODELO VW/15190 EOD E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR200847	6	R\$ 203,44	R\$ 1.220,64
40	LONA FREIO TRAS VW 16180/DIANT VW VIDRO LAT MOVO*, CAIO FOZ SUPER/PI COLO MARCA/MODELO VW/15190 EOD E.S.ORE ANO 2011/2012 CHASSI 9532882W8CR200847	6	R\$ 153,00	R\$ 918,00
41	LONA FREIO TRAS MB 1620/1721/1722/1519 PB MP SÊNIOR M.:DI ESCOLAR (1460X2480) MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	4	R\$ 225,72	R\$ 902,88
42	LONA FREIO DIANT MB PB MP SÊNIOR M.:DI ESCOLAR (1460X2480) MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	2	R\$ 144,84	R\$ 289,68
43	TURBINA MB 916/1519 ÜM924 EURO 5 010558 PB MP SÊNIOR M.:DI ESCOLAR (1460X2480) MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	1	R\$ 3.108,16	R\$ 3.108,16
44	TURBINA VW 15I">0 MWM X12 4.12 MARCA/MODELO VW/15190	1	R\$ 2.707,50	R\$ 2.707,50

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



	EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896			
45	FILTRO PURIFICADOR AR VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	5	R\$ 90,63	R\$ 453,15
46	FILTRO SEGURANÇA AR VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	5	R\$ 55,10	R\$ 275,50
47	BOMBA DIRECAO HIDRÁULICA VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	1	R\$ 898,87	R\$ 898,87
48	AMORTECEDOR DIANT/TRAS VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	8	R\$ 369,55	R\$2.956,40
49	AMORTECEDOR DI/3NT MB 1721/1722 (COFAP) MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	2	R\$ 199,98	R\$399,96
50	AMORTECEDOR TR.1S MB 1417/1721/1722 (COFAP) MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	2	R\$ 389,50	R\$779,00
51	TAMBOR FREIO TUAS VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	4	R\$ 902,88	R\$3.611,52
52	TAMBOR FREIO TRAS MB MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	4	R\$ 914,00	R\$3.656,00
53	TAMBOR FREIO DTANT MB MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	2	R\$ 686,19	R\$1.372,38
54	PB MP VOLARE W6/V8L/FRATTELLO/VICINO XL MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	1	R\$ 1.495,50	R\$ 1.495,50

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



55	BORRACHA PB MP VOLARE MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	1	R\$ 227,10	R\$ 227,10
56	HASTE LIMP PB CAIO FOZ SUPER MARCA/MODELO 3VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	4	R\$ 150,84	R\$603,36
57	HASTE LIMP PB MP IDEALE/SÊNIO R MIDI/BUS MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	2	R\$ 209,92	R\$419,84
58	PALHETA LIMP PP, MB 0371/Q400/MP MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	10	R\$ 28,04	R4 280,40
59	PALHETA LIMP Pii MP IDEALE 770/800/SENIOR MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	4	R\$ 73,90	R\$ 295,60
60	MOTOR LIMP PB :4V ÔNIBUS TODOS (5 MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	4	R\$ 256,88	R4 1.027,52
61	MOTOR LIMP PB 24V ÔNIBUS TODOS MAIOR (5 MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	4	R\$ 204,79	R\$ 819,16
62	RELE CONTROLADOR PORTA CAIO FOZ SUPER/MP MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 696,60	R4 1.393,20
63	REATOR 15/40 24V C/SOQUETE MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 19,41	R\$194,10
64	RETENTOR RODA UIANT VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	6	R\$ 31,94	R\$191,64

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



65	RETENTOR RODA RAS VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	6	R\$ 41,42	R\$ 248,52
66	RETENTOR RODA DIANTEIRA MB 0371/0400/0500 MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	6	R\$ 27,54	R\$ 165,24
67	RETENTOR RODA TRAZEIRA MB MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	10	R\$ 26,32	R\$ 263,20
68	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA MB 1620/1721 MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	6	R\$ 25,60	R\$ 153,60
69	BARRA DIRECAO VW 15190 (860MM) DIANT MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 779,44	R\$ 1.558,88
70	PONTEIRA DIRECAO VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 114,22	R\$ 228,44
71	PONTEIRA DIRECAO VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 114,20	R\$ 228,44
72	CHAVE SETA VW '>160/17210/17230/15190 MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 40,45	R\$ 80,90
73	CHAVE LIMPADO:', VW 9160/17210/172 30/15190 MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 49,97	R\$ 99,94
74	CRUZETA CARDAN MB 1417/1418/1721/1519/VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	6	R\$ 85,93	R\$ 515,58
75	BUCHA BARRA ESTAB TRAS VW MARCA/MODELO VW/15190	6	R\$ 22,98	R4 137,88

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



	EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896			
76	BUCHA BARRA ESTAB DIANT VW 000810 BUCHA MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	6	R\$14,00	R\$ 84,00
77	TIRANTE ESTAB DIANT VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 84,55	R\$ 845,50
78	MEIA BUCHA BARRA ESTAB TRAS MB MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	4	R\$ 16,89	R\$ 67,56
79	BUCHA TIRANTE ESTAB MB MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	10	R\$ 13,31	R4 133,10
80	MEIA BUCHA PASSA ESTAB DIANT MB MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	4	R\$ 27,08	R\$ 108,32
81	MOLA TRASEIRA VW 15190 ESCOLAR (106X106) MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 212,11	R4 424,22
82	MOLA TRASEIRA VW 15190 ESCOLAR (103X103) MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 188,61	R\$ 377,22
83	MOLA DIANTEIRA VW 15190 ESCOLAR (90X90)1a MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$188,10	R4 376,20
84	MOLA DIANTEIRA VW 15190 ESCOLAR (90X90) 2ª MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 400,02	R\$ 800,04
85	MOLA DIANT MB 1417/1418/1519 1a) MARCA/MODELO MERCEDES	2	R\$ 307,08	R4 614,16

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



	BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902			
86	MOLA DIANT MB 417/1418/1519 2ª) MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	2	R\$ 264,49	R4 528,98
87	MOLA TRAS MB 1420 1o (80X14X95X95) 2 OLHAL MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	2	R\$ 354,16	R\$ 708,32
88	MOLA TRAS MB 1220 2o (80X14X95X95) 1 PONTA MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	2	R\$ 327,26	R\$ 654,52
89	PINO MOLA DIANT MB MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	10	R\$ 13,32	R\$ 133,20
90	PINO MOLA TRAS MB) MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	10	R\$ 18,99	R4 180,40
91	BUCHA MOLA DIANT MB) MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	10	R\$ 20,90	R\$ 209,00
92	BUCHA MOLA TRAS MB MARCA/MODELO MERCEDES BENZ/OF 1519 ANO 2013/2014 CHASSI 9BM384069EB925902	10	R\$ 26,60	R\$ 266,00
93	PINO MOLA DIANT VW 16180/16210/17210/15190 MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 26,09	R\$ 260,90
94	PINO MOLA TRAS VW 16130/16210/17210/15190 MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 30,43	R\$ 304,30
95	BUCHA MOLA DIANT VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 23,02	R4 230,20

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



96	BUCHA MOLA TRAS VW 16180/16210/17210/15190 MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	10	R\$ 11,59	R\$ 115,90
97	CABO COMANDO TRAMB VW 15190/17230 ENGATE MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 616,85	R\$ 1.233,70
98	CABO COMANDO TRAMB VW 15190/17230 SELECAO ARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 550,38	R\$ 1.100,76
99	CABO COMANDO TRAMB AGRALE VOLARE TODOS MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	2	R\$ 383,75	R\$ 767,50
100	CABO COMANDO TRAMB AGRALE VOLARE TODOS MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	2	R\$ 343,80	R\$ 687,60
101	LONA FREIO TRA.; VW 8150/9150/AGRALE VOLARE MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
102	SAPATA FREIO TUAS MB MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	2	R\$ 213,00	R\$ 426,00
103	SAPATA FREIO DIANT MB MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	2	R\$ 264,50	R\$ 529,00
104	SAPATA FREIO TRAS VW MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 143,45	R\$ 286,90
105	SAPATA FREIO TRAS VW 16180/DIANT MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 106,83	R\$ 213,66
106	KIT EMBREAGEM IVECO 55C16/70C16/70C17 MARCA/MODELO IVECO	1	R\$ 2.213,68	R\$ 2.213,68

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
 Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
 CNPJ: 13.883.996/0001-72



	CIT/CLASS. 70C.16 – CHASSI 932L68BO1B8429015 – ANO 2011			
107	KIT EMBREAGEM MB 914/915/1417/1418/1519 MARCA/MODELO MERCEZ BENZ OF1519 R.ORE ANO 2017 CHASSI 9BM384069HB060772	1	R\$ 2.536,59	R\$ 2.536,59
108	KIT EMBREAGEM VW 15190/17210/17230 MWM X12 UN MARCA/MODELO VW/15190 EOD.E.HD.HORE ANO 2011 CHASSI 9532882W4CR201896	2	R\$ 2.646,24	R\$ 5.292,48